welcome packs i duplicats bicing per al departament Bicing de Barcelona de Serveis Municipals, SA per 

un termini d’ UN (1) ANY , a comptar a partir de l’endemà de la darrera signatura del contracte fins el 

transcurs de la durada màxima del contracte o fins a l’esgotament del pressupost, i per un import de DEU 

MIL VUIT -CENTS CINQUANTA -SET EUROS (10.857,00€) abans IVA.  

SEGON. -  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat 

en el present procediment de contractació.  

TERCER. -  ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de